24 künyesiyle kayıtlıdır. Bu eser,
1982’de Lund Üniversitesi Kütüphanesine bağışlanan Doğu Türkistan el yazmaları Jarring
Koleksiyonuna ait bir eserdir. Doğu Türkistan’ın Yarkend şehrinden alınan bu eser,
240x150 mm. ebatında ve 28 varaktır. Kayıtlarda, eserin 1347 (1928-1929) tarihli olduğu
belirtilmektedir. Metinde günler kırmızı mürekkepli kalemle yazılmıştır. Metin, el
yazmasının 21a-22b varakları arasında yer almaktadır.

Nevruz’un günlerle ilişkisi ile ilgili bu metin, “Nevrūz-ı ālemniñ beyānıdur” başlığını
taşımaktadır.

Yaşamın çeşitli alanlarında karşımıza çıkan günlerle ilgili inanışlar, günlerin insanoğlunun
yaşam serüveni içerisinde mühim bir yere haiz olduğunu ve günlerin insanlar için her
zaman büyüsel bir vasfa sahip olduğunu göstermektedir. Günlerle ilgili yukarıdaki

3 Hadis ilminin önde gelen âlimlerinden olan Ebû İsa Muhammet b. Sevre (Yezîd) et-Tirmizî, muhtemelen 209
(824) yılında bugün Özbekistan sınırları içerisinde bulunan Tirmiz’de doğmuştur. Tirmizî, muhtemelen 235
(849) yılında hadis tahsiline başlamış ve önce Tirmiz’de daha sonra da Horasan, Irak ve Hicaz başta olmak
üzere diğer bazı bölgelerdeki âlimlerden hadis öğrenmiştir. Uzun süre Buharî’nin öğrenciliğini yapmış, ondan
pek çok hadis rivayet etmiş ve fıkhü’l hadisi öğrenmiştir.